Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4054.003
Pinza crimpatrice

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AS 4054.003 - Pinza crimpatrice per puntalini

Pinza per crimpature quadrate o esagonali per la lavorazione di puntalini senza collare isolante in
conformita alla norma DIN 46228, parte 1, e di puntalini con collare isolante secondo DIN 46228,

parte 4.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Descrizione prodotto

Vantaggi

Materiale

Superficie

Colore

Compressione
Posizione del guidacavi
Dimensioni

AWG

Per sezione trasversale
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

© Rittal 2025

AS 4054.003
assiale

Per la lavorazione di puntalini senza collari isolanti in conformita
alla norma DIN 46228, parte 1 e puntalini con collari isolanti
secondo DIN 46228, parte 4.

Minimo sforzo per i cavi con ampia sezione
Compressione elevata e uniforme
Nottolino sbloccabile

Autoregolazione

Acciaio specifico per utensili di alta qualita
Cromata opaca

Maniglia: antracite e Rittal Power Pink
Crimpatura esagonale

laterale

Lunghezza: 176 mm

26-8

0,74-10 mm?

1 pz.

0.4

0.455

82032000

4028177930964

EC000168



Caratteristiche

ETIM 8 EC000168

ECLASS 8.0 21043811

© Rittal 2025



