

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4054.003

Pinza crimpatrice

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



AS 4054.003 - Pinza crimpatrice per puntalini

Pinza per crimpature quadrate o esagonali per la lavorazione di puntalini senza collare isolante in conformità alla norma DIN 46228, parte 1, e di puntalini con collare isolante secondo DIN 46228, parte 4.

Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4054.003
Esecuzione	assiale
Descrizione prodotto	Per la lavorazione di puntalini senza collari isolanti in conformità alla norma DIN 46228, parte 1 e puntalini con collari isolanti secondo DIN 46228, parte 4.
Vantaggi	Minimo sforzo per i cavi con ampia sezione Compressione elevata e uniforme Nottolino sbloccabile Autoregolazione
Materiale	Acciaio specifico per utensili di alta qualità
Superficie	Cromata opaca
Colore	Maniglia: antracite e Rittal Power Pink
Compressione	Crimpatura esagonale
Posizione del guidacavi	laterale
Dimensioni	Lunghezza: 176 mm
AWG	26 - 8
Per sezione trasversale	0,14 - 10 mm ²
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.4
Peso lordo	0.455
Codice tariffa doganale	82032000
EAN	4028177930964
ETIM 9	EC000168

Caratteristiche

ETIM 8

EC000168

ECLASS 8.0

21043811